
Verkeersbesluit voor het afsluiten van wegen voor alle verkeer behalve 

voetgangers vanwege de jaarlijkse Nederweert-Eind kermis 

Burgemeester en wethouders van Nederweert; 

overwegende, dat jaarlijks in Nederweert-Eind kermis wordt gehouden en de kermis dit jaar is van 20 

mei 2022 t/m 23 mei 2022; 

dat het noodzakelijk is gedurende de organisatie van de kermis enkele weggedeelten af te sluiten voor 

alle verkeer behalve voetgangers en dat de afsluiting is geregeld in het permanente verkeersbesluit 

van 28 april 2009; 

dat door de wijziging van aanvang van de kermis (vanaf vrijdag tot en met maandag) en omdat de 

kermis op een ander moment (dus eerder dan is vermeld in het permanente besluit) tijdelijke verkeers- 

maatregelen worden ingesteld; 

dat de afgesloten wegen in beheer zijn bij de gemeente Nederweert; 

gelet op artikel 2, lid 1a en artikel 2, lid 2a en b van de Wegenverkeerswet 1994; gelet op de bepalingen 

van het Besluit administratieve bepalingen inzake het wegverkeer en het Reglement verkeersregels en 

verkeerstekens 1990; 

b e s l u i t e n : 

van woensdag 18 mei 2022 om 8.00 uur tot dinsdag 24 mei 2022 om 12.00 uur de volgende wegen af 

te sluiten voor alle verkeer behalve voetgangers: 

• Zowel het plein als de weg Pastoor Maesplein; 

• St. Gerardusstraat ter hoogte van de school tot de kerk. Hier wordt de straat door middel van een 

hek afgesloten; 

• Pastoor Brandstraat ter hoogte van het gemeenschapshuis. 

Nederweert,  31 maart 2022. 

Burgemeester en wethouders voornoemd, 

Namens dezen, 

A. Zegveld-Jacobs 

Medewerkster team Samenleving Fysiek 

Afdeling Dienstverlening 

U kunt de stukken inzien binnen zes weken na de dag van publicatie, van 8 april t/m 19 mei 2022 bij de 
centrale klantenbalie of op afspraak. Het indienen van bezwaarschriften is tijdens de inzageperiode 
mogelijk voor belanghebbenden het college van burgemeester en wethouders, t.a.v. de commissie 
bezwaarschriften, postbus 2728, 6030 AA Nederweert. U kunt gelijktijdig vragen om een voorlopige 
voorziening bij de voorzieningenrechter van Rechtbank Roermond. U kunt dit ook digitaal doen via 
http://loket.rechtspraak.nl/bestuursrecht. Daarvoor moet u wel beschikken over een elektronische 
handtekening (DigiD). Voor meer informatie mag u bellen met de heer W. Bijlmakers van de afdeling 
Dienstverlening. 

Openbare bekendmaking besluit: 7 april 2022 

Nr. 155994 

GEMEENTEBLAD 7 april 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Nederweert 

Gemeenteblad 2022 nr. 155994 7 april 2022 1 

http://loket.rechtspraak.nl/bestuursrecht


Gemeenteblad 2022 nr. 155994 7 april 2022 2 


